HYTTEVERT - LORDAGSSKYTING
SESONG 2017 - 2018

Dato Fornavn Etternavn Telefon priv | Mobiltelefon E-mail

30. sept. @ivind BREKKE 994 39 145 oivbr@online.no

7. okt Thor-Arne MULLER 901 03 636 | tam@baerum.kommune.no
14. okt |Jon BRANNSTEN 991 52 703 jon@brannsten.com
21. okt [Sondre NERVOLD 915 17 423 sondre@nervold.no
28. okt  |Espen FROVIK 48160 412 efrovik1@online.no

4. nov Bard HANSEN 414 36 436  |bard.furst.hansen@gmail.com
11.nov {Jan Erik HERREGARDEN 917 89 535 | Jan.erik@herregarden.com
18. nov  [Kjetil EDVARDSEN 907 87 587 kjetil@safenor.com
25. nov  Bjgrn Morten BREKKE 958 10 768 bmbrekke@gmail.com
2. des Yngve STIGUM 905 72 627 stig@online.no

9. des Tormod STRAND 950 48 911 Tormod.strand@visma.no
16.des |Jon WINGE 917 89 420 jwinge@online.no
23. des JUL

30. des NYTTAR

6. jan Geir HERDAL 971 82 164 geir.herdal@dnb.no
13.jan  {Jan Stian FISKERSTRAND 916 49 184 indi-jan@hotmail.com
20.jan  |Roy THORUD 902 24 539 roy.thorud@gmail.com
27.jan  |Kare GULLIKSEN 910 01 025 kare.gulliksen@dnvgl.com
3. feb Terje HAGERUP-NILSEN 913 90 962 tehager@frisurf.no
10. feb  [Joakim HAGA 413 95 247 mrlied@hotmail.com
17.feb  [Thor GRANNAES 900 82 062 thoag@online.no
24.feb  |Halvor AJER 918 13 387 halvor.ajer@ffi.no

3. mars [Folke MYRVANG 958 51 257 folkem@online.no
10. mars |Hans Jacob ARNESTAD 979 78 006 hansassin@hotmail.com
17. mars [Espen FISKEBECK 482 45 691 | espen fiskebeck@gmail.com
24. mars [Thorleif HAUG 991 67 587

31. mars PASKE

7. april |Jo FUGLESTVED jo.fuglestved@gmail.com

Om datoen ikke passer, vennligst sgrg for a bytte med en av de andre pa listen.

Hytteverten stér for vaffelsteking, kaffeservering og evt. kiosksalg. I tillegg til nevnte serviceaktivitet forventes det
at hytteverten ogsa tar imot nye NOP-skyttere som mater pa banen var, og gir dem nadvendig informasjon om
gjeldende instrukser / regler, samt andre rutiner.

Styret anmoder sterkt at hytteverten foretar nedvendig vask og rydding etter endt vakt!
Se ogsa etter om det er nok ravarer til vafler og kaffe m.m. til neste hyttevert.
Evt. mangel pa ravarer tas opp med Banemester Sondre Nervold, likeledes om du skulle mangle
nekkel til Hytta. Notér i loggen ca. antall oppmette, og hva som har gatt med av ravarer.

Verten mgater opp senest kl 12:00 og bemanner Hytta fram til ca. kl 16:00

September 2017
@ivind Brekke
Sekretaer / NOP
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